[image: http://cdn.fecam.com.br/images/municipios/brasao/90x90/belmonte.png]
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE BELMONTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA
(APÓS O PRAZO DE RECURSOS)

A Comissão Municipal, que tem por objetivo e finalidade o auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do Processo Seletivo nº 03/2023, torna público não houveram solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição por parte dos candidatos inscritos no edital em comento.

Belmonte - SC, em 09 de março de 2023.

          Juselene Lúcia Beviláqua Giumbelli                             João Carlos De Godoy                            Presidente Comissão                                                         Membro Comissão

Cleidiane Mistura
                               Membro Comissão
Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br
Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

image1.png